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 Títol : CAMPIONAT DE CATALUNYA CX - TROFEU JOAN SOLER DE MANLLEU           

 

  Classificació de : BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : MANLLEU              

 Data                 : 20/12/15 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  11.15  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      78 CARRERAS,Marti       BENJ1  TRIATLO                    00:05:23           

   2      93 CARBONES,Marti       BENJ2  NOEL                       00:05:35       12 seg. 

   3      80 ALBALADEJO,Marc      BENJ2  INDEPENDENT BIKE TORELLO   00:05:38       15 seg. 

   4      96 SERRA,Ignasi         BENJ2  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:05:47       24 seg. 

   5      79 CARRANZA,Aitor       BENJ1  SANT BOI  CLUB CICLISTA    00:05:47       24 seg. 

   6      86 MARTÍNEZ,Diego       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:05:49       26 seg. 

   7      85 MISSER,Max           BENJ2  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:06:04       41 seg. 

   8      81 RUEDA,Jan            BENJ1   MORENITO CICLES           00:06:04       41 seg. 

   9      76 DELGADO,Roger        BENJ1  SPRINT CLUB ANDORRA        00:06:11       48 seg. 

  10      94 CORONELLAS,Ivet      FBEN1  NOEL                       00:06:31     1:08 min. 

  11      98 ESTEBAN DEL,Ingrid   FBEN2  NOEL                       00:06:40     1:17 min. 

  12      92 CARRERAS,Anna        FPRBE  TRIATLO                    00:06:49     1:26 min. 

  13      99 VALLES,Jordi         PRBEN  NOEL                       00:06:58     1:35 min. 

  14      82 TORRENT DEL,Naia     FBEN2  NOEL                       00:07:03     1:40 min. 

  15      90 HERNANDEZ,Jordi      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB          00:08:12     2:49 min. 

 

 Corredors classificats : 15 

 

 Classificació de : PREBENJAMI 2010-2011 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      99 VALLES,Jordi         PRBEN  NOEL                      00:06:58          min. 

   2      90 HERNANDEZ,Jordi      PRBEN  VILA BIKE´S. CLUB         00:08:12     1:14 min. 

 

 Classificació de : BENJAMINS 2008-2009 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      78 CARRERAS,Marti       BENJ1  TRIATLO                   00:05:23           

   2      93 CARBONES,Marti       BENJ2  NOEL                      00:05:35       12 seg. 

   3      80 ALBALADEJO,Marc      BENJ2  INDEPENDENT BIKE TORELLO  00:05:38       15 seg. 

   4      96 SERRA,Ignasi         BENJ2  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 00:05:47       24 seg. 

   5      79 CARRANZA,Aitor       BENJ1  SANT BOI  CLUB CICLISTA   00:05:47       24 seg. 

   6      86 MARTÍNEZ,Diego       BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:05:49       26 seg. 

   7      85 MISSER,Max           BENJ2  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:06:04       41 seg. 

   8      81 RUEDA,Jan            BENJ1   MORENITO CICLES          00:06:04       41 seg. 

   9      76 DELGADO,Roger        BENJ1  SPRINT CLUB ANDORRA       00:06:11       48 seg. 

 

 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 2010-2011 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      92 CARRERAS,Anna        FPRBE  TRIATLO                   00:06:49          min. 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 2008-2009 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      94 CORONELLAS,Ivet      FBEN1  NOEL                      00:06:31          min. 

   2      98 ESTEBAN DEL,Ingrid   FBEN2  NOEL                      00:06:40        9 seg. 

   3      82 TORRENT DEL,Naia     FBEN2  NOEL                      00:07:03       32 seg. 
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  Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : MANLLEU              

 Data                 : 20/12/15 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      58 CUBI,Roc             PRIN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:08:29           

   2      51 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:08:36        7 seg. 

   3      69 GAMEZ,Sergio         PRIN1  AMUNT-TBIKES               00:08:42       13 seg. 

   4      53 UCHER,Leo            PRIN1  SANT BOI  CLUB CICLISTA    00:08:42       13 seg. 

   5      61 DELGADO,Marc         PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:08:50       21 seg. 

   6      56 MARTINEZ,Marti       PRIN1  BICIS ESTEVE               00:08:50       21 seg. 

   7      75 ZAFRA,Marc           PRIN2  NOEL                       00:09:03       34 seg. 

   8      74 RIGALL,Eloi          PRIN2  NOEL                       00:09:05       36 seg. 

   9      57 RICART,Abril         FPRI1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:09:09       40 seg. 

  10      54 RUEDA,Aitor          PRIN1   MORENITO CICLES           00:09:48     1:19 min. 

  11      55 HURTADO,Adrià        PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:03     1:34 min. 

  12     320 SERRA,Nil            PRIN2  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:10:03     1:34 min. 

  13      71 BIERGE,Mar           FPRI1  NOEL                       00:10:35     2:06 min. 

  14      59 HERNANDEZ,Nuria      FPRI1  VILA BIKE´S. CLUB          00:11:03     2:34 min. 

  15     318 CODINACH,Teia        FPRI1  NOEL                       00:11:22     2:53 min. 

 

 Corredors classificats : 15 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 2006-2007 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      58 CUBI,Roc             PRIN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:08:29           

   2      51 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:08:36        7 seg. 

   3      69 GAMEZ,Sergio         PRIN1  AMUNT-TBIKES              00:08:42       13 seg. 

   4      53 UCHER,Leo            PRIN1  SANT BOI  CLUB CICLISTA   00:08:42       13 seg. 

   5      61 DELGADO,Marc         PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:08:50       21 seg. 

   6      56 MARTINEZ,Marti       PRIN1  BICIS ESTEVE              00:08:50       21 seg. 

   7      75 ZAFRA,Marc           PRIN2  NOEL                      00:09:03       34 seg. 

   8      74 RIGALL,Eloi          PRIN2  NOEL                      00:09:05       36 seg. 

   9      54 RUEDA,Aitor          PRIN1   MORENITO CICLES          00:09:48     1:19 min. 

  10      55 HURTADO,Adrià        PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:10:03     1:34 min. 

  11     320 SERRA,Nil            PRIN2  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 00:10:03     1:34 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 2006-2007 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      57 RICART,Abril         FPRI1  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:09:09          seg. 

   2      71 BIERGE,Mar           FPRI1  NOEL                      00:10:35     1:26 min. 

   3      59 HERNANDEZ,Nuria      FPRI1  VILA BIKE´S. CLUB         00:11:03     1:54 min. 

   4     318 CODINACH,Teia        FPRI1  NOEL                      00:11:22     2:13 min. 
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  Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : MANLLEU              

 Data                 : 20/12/15 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     241 BARGO,Unai           ALE-2  AMUNT-TBIKES               00:09:55           

   2     136 TEIXIDOR,Alan        ALE-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:10:05       10 seg. 

   3      49 CIRERA,Arnau         ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:10:05       10 seg. 

   4      48 GAMEZ,Carlos         ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:10:05       10 seg. 

   5      37 FONT,Pol             ALE-1  SEGRE. SC MOTO CLUB        00:10:20       25 seg. 

   6      31 CASTAÑO,Ismael       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:58     1:03 min. 

   7     246 PLANA,Lluc           ALE-1  NOEL                       00:10:59     1:04 min. 

   8     135 TEIXIDOR,Brenda      FAL-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:11:10     1:15 min. 

   9      35 RELOBA,Alex          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:38     1:43 min. 

  10      32 BREGOLAT,Enric       ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:11:38     1:43 min. 

  11      45 CALERO,Monica        FAL-2   MORENITO CICLES           00:12:07     2:12 min. 

  12     247 SALA,Dan             ALE-1  NOEL                       00:12:14     2:19 min. 

  13      34 CARRANZA,Jordi       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:13:02     3:07 min. 

 

 Corredors classificats : 13 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 2004-2005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     135 TEIXIDOR,Brenda      FAL-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:11:10          min. 

   2      45 CALERO,Monica        FAL-2   MORENITO CICLES          00:12:07       57 seg. 

 

 

  Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : MANLLEU              

 Data                 : 20/12/15 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 GILABERT,Arnau       INF-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:15:45           

   2       6 PARRONDO,David       INF-2  C.C. BTT PREMIA DE DALT    00:15:50        5 seg. 

   3       3 PEREZ,Juan           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:15:50        5 seg. 

   4       9 MASANA,Marc          INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:15:50        5 seg. 

   5       7 ALADESA,Marc         INF-2  VILA BIKE´S. CLUB          00:17:03     1:18 min. 

   6      21 MARTINEZ,Arnau       INF-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:17:26     1:41 min. 

   7       1 CALERO,Samuel        INF-2   MORENITO CICLES           00:17:43     1:58 min. 

   8       2 ROTA,Oscar           INF-2   MORENITO CICLES           00:17:46     2:01 min. 

   9      11 CASADO,Axier         INF-1   MORENITO CICLES           00:17:47     2:02 min. 

  10      10 DARDER,Sergi         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:28     2:43 min. 

  11      25 TORRENT,Pau          INF-2  NOEL                       00:18:28     2:43 min. 

  12       5 SEPULVEDA,Miguel     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:14     3:29 min. 

  13      14 MARTINEZ,Marta       FIN-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:19:25     3:40 min. 

  14      13 ALTIMIRAS,Roger      INF-1  CX MANRESA BIKE-PONS       00:23:54     8:09 min. 

  15      22 ALSINA,Aida          FIN-1  CX MANRESA-BIKE&PONS       00:23:54     8:09 min. 

 

 Corredors classificats : 15 

 

Classificació de : FEMINES INFANTIL 2002-2003 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 MARTINEZ,Marta       FIN-2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI 00:19:25          min. 

   2      22 ALSINA,Aida          FIN-1  CX MANRESA-BIKE&PONS      00:23:54     4:29 min. 


